Prijmy
Paragraf

O O O O oo oo

0
0
1032
1032
3612
2341

3725

6310
Celkem

Vydaje

Paragraf
1032
1032

2212
2212
2310
2310
2310
2419
3341
3399
3399
3419
3399
3412
3421
3421
3421
3453
3631
3631
3639
3639
3639
3639
3639

Polozka

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1340
1341
1382
1381
1361
1511
2111
2131
2132
2131

2324
4112
2149

Polozka
5139
5169

6121
5171
5151
5169
5329
5171
5171
5175
5194
5229
5492
5171
5131
5139
5169
5222
5154
5171
5021
5166
5169
5329
6121

ROZPOCET OBCE ZABLATI NA ROK 2018

Castka
455 Dari z pfijm0 fyz. osob ze zav.c.
10 Dan z pfijm0 fyz. osob ze sam.vyd. ¢.
42 Dari z pfijm0 fyz. osob ze zav.¢.kapit.vyn.
430 Dani z pfijm0 prdvnic. osob ze zav.¢.
260 Darni z pfiijmU prav. osob za obce
870 Dan z pfidané hodnoty
103 Poplatek z likvidace odpadu
5,1 Poplatek ze pst
3 Odvod z loterii
6 Dan z hazardnich her
0,5 Spravni poplatky
200 Dan z nemovitosti
10 Prijmy z poskytovani sluzeb a vyrobk(
200 Pfijmy z pronajmu pozemk
2,4 Ptijmy z pron. Ost. nemov.
22,5 Pfijmy z pronajmu pozemk
0 Prijmy z pronajmu ost. Nemovitosti
40 Sbér a svoz neb. Odpadu
60,9 Neinv.pfij.trans.ze SR-s.d.vzt.
1 Ost. pfij. z vynost fin. majetku
27214
Castka
0 Nakup materidlu j.n.
0 Nakup ost. Sluzeb
1000 PARK ZONA
200 oprava OU
100 opravy a udrZovani
1 Studena voda
0 Nakup ost. Sluzeb
20 Ostatni neinv. transferyVR tzem.u. SVK
0 Park - Gprava
10 Opravy rozhlas
Pohosténi
5 Vécné dary,
25 Dotace SK Os. Bit.
10 Dary obyvatelstvu
5 opravy hristé
0 Vyuziti vol. ¢asu mladeze
0 Nakup materialu
0 Nakup ost. sluzeb.
3 Pomoc zdrav. Postizenym SCCH
40 Elektricka energie
10 Opravy a udrzovani
30 Komunalni sluzby.Ostatni osobni vydaje
Konzult. A pravni sluzby
5 Nakup ost. Sluzeb
10 Ost.neinv.transf. VR Uzem.u.

0 Nakup nemovitosti

ZAMESTNANCI
osvC
BURZA
FIRMY
PRIZNANI OBCE

OBCANE

CP, TP

Prodej paliv. Dfeva
najmu pozemkd LD,
Hajenka+Stransky
Rybnik

DOTACE EKO- KOM

Kraj. ufad dotace na &in.
Spotici ucet KB

POV
CESTY??

SVK

MIKULAS
JUBILEA

narozené déti

2016-6000,-

osvétleni
BRIGADNICI



3721
3722
3723
3725
3745
3745
3745
6112
6112
6112
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6310
6320
6399
6409

Celkem

Vyvéseno:
Snato:

5169
5169
5169
5169
5156
5171
5139
5023
5032
5173
5021
5031
5032
5131
5153
5169
5168
5162
5161
5167
5169
5175
5171
5163
5163
5362
5901

28.11.2017
19.12.2017

10
88
40
40
15
10

330
30

72
20

250

2555,3

Sbér a svoz neb. Odp.

Nakup ostatnich sluzeb SKO

Sbér a svoz ostatnich odpadu

BIO

Péce o vzhled a ver. zeleiPohonné hmoty a maziva

Opravy a udrzovani péce o vzhled obce a ver.zel.
Nakup materialu STRUNY ATD.
Odmeény cl.zast.obci

Pov.poj.na vef. Zdrav. Poj. zastupitelé
Cestovné

Cinnost mistni spravy.Platy zam.v prac.poméru ja

Pov.poj. Na soc.zab.

Pov.poj.na vef. Zdrav. Poj. ja

Potraviny

Plyn

MID

Sluzby zprac. Dat

Telefon T MOBILE, 02
Sluzby post

Sluzby sSkoleni vzdélavani

Nakup ost.sluzeb

Pohosténi

Budovy a haly OU

Sluzby pen.ustavl

Pojisténi budov

Platby dani a polatkd SR Priznani
Ing. Kvétuse Dubjukova Schvaleno:
starostka obce Zablati 20.12.2017



